МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

ИМЕНИ А.А.КАЕВИЧА ПОСЕЛКА ОБРАЗЦОВОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

02.09.2024г.                                                                                             № 261-осн.

О продолжении деятельности школьного театра

В целях полноценного эстетического развития и воспитания

обучающихся средствами театрального искусства, создания условий для
приобщения их к истокам отечественной и мировой культуры и сплочения
коллектива, расширения культурного диапазона учеников, реализация
творческого потенциала школьников и педагогов в 2024-2025 учебном году,
п р и к а з ы в а ю:

1. Заместителю директора по ВР А.В.Котовой:

1.1. Организовать деятельность школьного театра в системе

воспитательной работы школы, в рамках кружка дополнительного образования.

2. Назначить руководителем школьного театра учителя музыки Гладкую

И.Я.

3. И.Я. Гладкой сформировать списки участников школьного театра до

12.09.2024 года.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по ВР Котову А.В.

Директор МБОУ СОШ №9                                                          В.Н.Левченко